
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), 
art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 11 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2871



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 630 556,12 0,00 1 869,22 632 425,34

60095 Pozostała działalność 3 556,12 0,00 1 869,22 5 425,34

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 556,12 0,00 1 869,22 5 425,34

bieżące razem: 356 168 795,53 0,00 1 869,22 356 170 664,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 121 810,04 0,00 0,00 1 121 810,04

majątkowe

600 Transport i łączność 7 397 250,00 -100 000,00 0,00 7 297 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 397 250,00 -100 000,00 0,00 7 297 250,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 970 000,00 -100 000,00 0,00 2 870 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 56 948 595,53 -100 000,00 100 000,00 56 948 595,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 249 365,60 0,00 0,00 15 249 365,60

Ogółem: 413 117 391,06 -100 000,00 101 869,22 413 119 260,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 371 175,64 0,00 0,00 16 371 175,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2871



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 56 251 553,61 47 589 248,61 2 838 685,61 0,00 2 838 685,61 44 750 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 305,00 8 662 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,22 1 869,22 1 869,22 0,00 1 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 253 422,83 47 591 117,83 2 840 554,83 0,00 2 840 554,83 44 750 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 305,00 8 662 305,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 473 556,12 3 556,12 3 556,12 0,00 3 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,22 1 869,22 1 869,22 0,00 1 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 425,34 5 425,34 5 425,34 0,00 5 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 556,12 3 556,12 3 556,12 0,00 3 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,22 1 869,22 1 869,22 0,00 1 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 425,34 5 425,34 5 425,34 0,00 5 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 408 643 419,49 354 565 358,56 262 008 692,50 157 707 208,16 104 301 484,34 65 820 008,00 21 551 621,47 1 557 362,59 5 599,00 3 622 075,00 54 078 060,93 45 988 060,93 17 289 024,80 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,22 1 869,22 1 869,22 0,00 1 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 645 288,71 354 567 227,78 262 010 561,72 157 707 208,16 104 303 353,56 65 820 008,00 21 551 621,47 1 557 362,59 5 599,00 3 622 075,00 54 078 060,93 45 988 060,93 17 289 024,80 8 090 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2871



Lp. DOCHODY WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ
2 3 4 5

4 600 4 600

4 600 4 600

80104 4 600 4 600

80148 0 0

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/90/2025

                                                                                                           Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 kwietnia 2025r.

PLAN  DOCHODÓW  GROMADZONYCH  PRZEZ JEDNOSTKI

BUDŻETOWE  PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE  O SYSTEMIE 
OŚWIATY NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU ORAZ PLAN WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

NAZWA

RAZEM 

1
Przedszkole Miejskie Nr 13

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2871


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-24T06:39:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




